
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	599.000	€,	ID:	4365

93	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

75	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4365

Lokalita Omiš

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 599.000	€

Rok	výstavby 1960

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Septik

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 40	km

Opis	nemovitosti

Výjimečná	nemovitost	se	nachází	v	první	řadě	k	moři.

Starý	kamenný	dům	na	idylickém	dalmatském	místě.

Má	celkem	93	m2	a	skládá	se	ze	2	částí.

V	první	části	domu,	v	přízemí,	je	kuchyně,	ve	které	jsou	prvky	vyrobeny	na	míru	z	domorodého	kamene,
jídelna,	koupelna	a	v	prvním	patře	1	ložnice.

První	část	domu	je	propojena	malým	venkovním	dvorkem	s	druhou	částí,	kde	je	v	přízemí	koupelna,	v	patře
ložnice	s	balkonem	a	další	velká	ložnice	v	podkroví.

Dům	je	zařízen	a	vyzdoben	v	dalmatském	stylu,	balkónové	ploty	jsou	vyrobeny	z	tepaného	železa,	což
dodává	celému	domu	zvláštní	kouzlo,	a	pro	cestu	k	moři	si	můžete	vybrat	krásnou	oblázkovou	pláž	nebo
skalnatou	pláž,	která	umožňuje	více	soukromí.










